Решение №10

Президиума Российского психологического общества

от 15 февраля 2017 года г. Москва

Слушали:

О добровольческом движении МЧС РФ.

     Решили:

Утвердить добровольческое движение  под названием  «Общероссийское

общественное движение «Студенческая психологическая добровольческая

лига  «Надежда».

Организационно-правовая форма - общественное движение. Учредители:

Общероссийская общественная организация «Российское психологическое

общество», Шойгу Ю.С.,  Зинченко Ю.П.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев